2020 年（令和 2 年）4 月 7日

保  護  者  様

福山市立城東中学校

校 長 羽原 靖明

学校行事等の中止及び延期について（お願い）

平素より，本校学校教育におきまして，ご理解・ご協力いただくとともに，温かいお力添

えをいただき誠にありがとうございます。

さて，新型コロナウイルス感染症の流行拡大により，福山市教育委員会から，「５月の大型

連休が終わるまでに予定している宿泊を伴う行事等（オリエンテーション合宿，修学旅行，

部活動の合宿等）については，延期又は中止とする。」との指示が出ています。また，すでに

中止の指示が出ている行事等もあります。

よって，本校では次の学校行事等を中止及び延期とします。すでに予定を組まれている生

徒・保護者の皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが，現状をご理解いただきますとともに

ご協力のほどよろしくお願いします。

なお，新型コロナウイルス感染症については，一部の地域では感染拡大も見られ，日々状

況が変化しているため，今後の状況に応じて変更する場合があります。

中止するもの

        ４月１３日（月）  参観日（２・３年生）

４月１３日（月）  教育合宿（１年生）

４月１４日（火）  教育合宿（１年生）

        ４月１６日（木）  全国学力・学習状況調査（３年生）

        ４月２２日（水）  学力の伸びの調査（全学年）

        ５月 ２日（土）  体育大会

   延期するも

        内科・耳鼻科・眼科・歯科検診

※ 体育大会につきましては，文化祭実施時期に内容を検討し，５月の連休明けには提案させ

ていただきます。